



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 февраля 2021 г. № 58
Калининград

О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 31 декабря 2013 года № 1024

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 8 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» и постановлением Правительства Калининградской области от 09 августа 2013 года № 565 «Об установлении порядка принятия решений о разработке государственных программ Калининградской области, их формирования и реализации» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Калининградской области от 31 декабря 2013 года № 1024 «О государственной программе Калининградской области «Безопасность» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 11 сентября 2015 года № 536, от 12 октября 2016 года № 469, от 21 февраля 2017 года № 69, от 02 апреля 2018 года № 161, от 01 апреля 2019 года № 221, от 05 июня 2019 года № 411, от 24 января 2020 года № 24 и от 27 мая 2020 года № 322) следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансового обеспечения государственной программы» паспорта государственной программы Калининградской области «Безопасность» цифры «6084834,0», «803586,5», «773211,6», «556363,5», заменить соответственно цифрами «5993130,8», «576946,7», «925989,0», «529289,7», слова «2023 год – 511550,0» заменить словами «2023 год – 520783,2»;

2) в пункте 12 раздела I слова «Основами государственной политики в области обеспечения химической и биологической безопасности Российской Федерации на период до 2025 года и дальнейшую перспективу, утвержденными Президентом Российской Федерации 01 ноября 2013 года № Пр-2573» заменить словами «Основами государственной политики в области обеспечения химической и биологической безопасности

Российской Федерации на период до 2025 года и дальнейшую перспективу, утвержденными Указом Президентом Российской Федерации 11 марта 2019 года № 97»;

3) в приложении № 3 к государственной программе Калининградской области «Безопасность»:

- в таблице 1.1:

в графах 5 – 8, 10 строки 1 цифры «803586,5», «773211,6», «556363,5», «511550,2», «3668952,3» заменить соответственно цифрами «576946,7», «925989,0», «529289,7», «520783,2», «3577249,1»;

в графах 5 – 8, 10 строки 2 цифры «795253,4», «764690,5», «547257,2», «502247,0», «3615433,8», заменить соответственно цифрами «567400,7», «916345,5», «519646,2», «511130,4», «3520508,5»;

в графах 5 – 8, 10 строки 3 цифры «8333,1», «8521,1», «9106,3», «9303,2», «53518,5», заменить соответственно цифрами «9546,0», «9643,5», «9643,5», «9652,8», «56740,6»;

в графах 5 – 8, 10 строки 6 цифры «802872,5», «772497,6», «555649,5», «510836,2», «3664668,3» заменить соответственно цифрами «576232,7», «925275,0», «528575,7», «520069,2», «3572965,1»;

в графах 5 – 8, 10 строки 7 цифры «794539,4», «763976,5», «546543,2», «501533,0», «3611149,8» заменить соответственно цифрами «566686,7», «915631,5», «518932,2», «510416,4», «3516224,5»;

в графах 5 – 8, 10 строки 8 цифры «8333,1», «8521,1», «9106,3», «9303,2», «53518,5» заменить соответственно цифрами «9546,0», «9643,5», «9643,5», «9652,8», «56740,6»;

в графах 5, 6, 10 строк 9, 10 цифры «65238,3», «56381,7», «121620,0», заменить соответственно цифрами «13618,3», «127251,3», «140869,6»;

- в таблице 2.1:

в графах 5 – 8, 10 строки 1 цифры «795253,4», «764690,5», «547257,2», «502247,0», «3615433,8» заменить соответственно цифрами «567400,7», «916345,5», «519646,2», «511130,4», «3520508,5»;

в графах 5-8, 10 строки 5 цифры «794539,4», «763976,5», «546543,2», «501533,0», «3611149,8» заменить соответственно цифрами «566686,7», «915631,5», «518932,2», «510416,4», «3516224,5»;

в графах 6, 8, 10 строки 6 цифры «14105,0», «105,0», «55330,0» заменить соответственно цифрами «2105,0», «14105,0», «57330,0»;

в графах 6, 8, 10 строки 7 цифры «14000,0», «0,0», «54700,0» заменить соответственно цифрами «2000,0», «14000,0», «56700,0»;

в графах 5-8, 10 строк 9, 10 цифры «272013,9», «267457,2», «219442,5», «197761,0», «1357378,6» заменить соответственно цифрами «220393,8», «361923,8», «219211,7», «212677,2», «1414910,5»;

в графах 5, 6, 10 строки 11 цифры «65238,3», «56381,7», «121620,0» заменить соответственно цифрами «13618,3», «127251,3», «140869,6»;

в графах 5 – 8, 10 строки 12 цифры «502871,0», «476082,3», «306545,1», «297660,0», «2162848,1» заменить соответственно цифрами «328780,4», «545227,0», «279138,0», «279802,8», «2012637,9»;

в графах 5 – 8, 10 строки 13 цифры «397123,3», «370084,0», «200281,4», «192710,0», «1545320,7» заменить соответственно цифрами «258032,7», «459288,4», «192921,5», «193302,2», «1488666,8»;

в графах 5 – 8, 10 строки 14 цифры «100000,0», «100000,0», «100000,0», «100000,0», «584921,4» заменить соответственно цифрами «65000,0», «80000,0», «80000,0», «80000,0», «489921,4»;

в графах 6 – 8, 10, строки 15 цифры «5998,3», «6263,7», «4950,0», «32606,0» заменить соответственно цифрами «5938,6», «6216,5», «6500,6», «34049,7»;

в графах 5 – 8, 10 строки 16 цифры «6849,5», «6332,0», «6450,6», «6007,0», «35593,1» заменить соответственно цифрами «4707,5», «6357,7», «6477,5», «3831,4», «31346,1»;

в графах 5 – 8, 10 строки 18 цифры «3297,2», «2777,7», «2795,3», «2361,5», «15987,4» заменить соответственно цифрами «3095,5», «2812,4», «2822,5», «1391,4», «14886,5»;

в графах 5, 7, 8, 10 строки 19 цифры «3007,3», «3110,3», «3145,5», «16498,7» заменить соответственно цифрами «1067,0», «3110,0», «1940,0», «13352,6».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области



А.А. Алиханов